
SPECIFIKACE PRODUKTU 

NOSITELNÝ TERMINÁL WT6400 

 

 

Nositelný terminál WT6400 
 Zvyšte efektivitu pracovních postupů a produktivitu pracovníků v náročných  
 prostředích s novou generací hands-free nositelných terminálů 

WT6400 je nejnovějším průlomem v portfoliu nositelných terminálů Zebra, který je vybaven inovacemi umožňujícími 

bezkonkurenční zvýšení produktivity při práci s hands-free zařízením. WT6400 přináší pracovníkům, kteří vychystávají 

objednávky, třídí zboží a spravují zásoby ve skladu, distribučním centru a výrobním závodě, novou úroveň pohodlí, flexibility a 

snadného používání. Ve srovnání s modelem WT6300 je plocha dotykového displeje více než dvakrát větší1, přičemž celková 

velikost a hmotnost zařízení se zvýšily jen nepatrně. Výsledek? Velmi kompaktní, lehké a dobře vyvážené zařízení, které 

poskytuje dostatek prostoru pro zobrazení a interakci s informacemi potřebnými k plnění úkolů. 

 Model s integrovanou klávesnicí umístěnou pod displejem 

umožňuje přístup pravákům i levákům - a klávesy jsou rozměrově i 

vzdálenostně uzpůsobeny tak, aby umožňovaly snadné ruční 

zadávání dat i v silných rukavicích. Boční fotoaparát je umístěn tak, 

aby pracovníci snadno viděli fotografii na displeji ještě před 

pořízením snímku. Spárujte terminál s nositelným skenerem 

Bluetooth nebo připojte kabelový skener pomocí odolného portu. 

WT6400 lze použít kdekoli ve vašem provozu - včetně mrazícího 

boxu. Platforma nové generace připravená na výzvy budoucnosti 

přináší špičkový výpočetní výkon a podporu budoucích verzí 

systému Android. Robustní konstrukce je navržena tak, aby 

terminál vydržel dlouhá léta používání. Všestranné řemínky 

umožňují přizpůsobení na libovolnou ruku pro maximální pohodlí. 

Pracovníci mohou snadno vyměňovat baterie, aniž by museli 

zařízení sundávat z ruky. Nástroje Mobility DNA od společnosti 

Zebra zjednodušují všechny aspekty životního cyklu zařízení pro 

pracovníky IT oddělení i samotné uživatele. WT6400 - ideální 

nositelný terminál, který posune produktivitu a efektivitu pracovních 

procesů ve vašich provozech na vyšší úroveň 

Specifikace 
 

Fyzické charakteristiky 

Rozměry Dotykový model: 
132,5 mm D x 93 mm Š x 13,97 mm H 

Model s klávesnicí:  
132,5 mm D x 107 mm Š x 13,97 mm H 

Hmotnost Bez baterie: 
Dotykový model: 205 g 
Model s klávesnicí: 223 g 

Se standardní baterií: 

Dotykový model: 277 g 

Model s klávesnicí: 296 g 

S rozšířenou baterií: 
Dotykový model: 331 g 
Model s klávesnicí: 350 g 

Displej 4,7 palců; 720x1280; barevný 

Dotykový panel Kapacitní dotykový panel; podpora ovládání 
prstem, prstem v rukavici nebo stylusem; sklo 
Corning® Gorilla® Victus® 2 

Napájení Standardní baterie: typická kapacita - 3500 mAh 
Rozšířená baterie (do mrazících boxů): typická 
kapacita - 5000 mAh 

Síťová připojení WLAN (Wi-Fi); WPAN (Bluetooth); USB 2.0 
(vysokorychlostní klient a hostitel) 

Oznámení Zvukový tón; vícebarevné LED diody; vibrace 

Klávesnice 23 alfanumerických/funkčních kláves (pouze 
model s klávesnicí) 

Hlas a zvuk Reproduktor; mikrofon; funkce PTT 

Tlačítka Tlačítko napájení; dotykový model - tři (3) 
funkční tlačítka 

 

WT6400 - ideální nositelný terminál, který posune produktivitu a 
efektivitu pracovních procesů ve vašich provozech na vyšší úroveň 

Další informace najdete na www.zebra.com/wt6400 

http://www.zebra.com/wt6400


SPECIFIKACE PRODUKTU 

NOSITELNÝ TERMINÁL WT6400 

 

 

 
 

Porty rozhraní Dva (2) robustní konektory (USB 2.0); dvě (2) 
nabíjecí podložky pogo na každé straně 

Výkonnostní charakteristiky 
 

Procesor (CPU) Osmijádrový procesor Qualcomm® QCS4490; 
2,4 GHz 

Operační systém Android 13; upgradovatelný na Android 17 

Paměť 6 GB RAM; 64 GB Flash 

Zabezpečení FIPS 140-2; Secure Boot; Verified Boot 

Uživatelské prostředí 
 

Provozní teplota -30 °C až +50 °C 

Skladovací teplota -40 °C až +70 °C 

Odolnost vůči pádu Vícenásobný pád na beton z výšky 1,2 m při 
provozní teplotě -30 °C do +50 °C podle 
MIL-STD 810H Průmyslový standard - pád na 
beton z výšky 1,8 m při teplotě od -23 °C do 
+50 °C podle MIL-STD 810H 

Únavová odolnost 1 000 rázových cyklů, 0,5 m, pokojová teplota 

Těsnění IP65; IP67 s baterií podle příslušných specifikací 
IEC 

Vlhkost Standardně: 5 % - 95 % bez kondenzace 

Mrazící box: 5 % až 95 %, s kondenzací 

Vibrace 4 g PK Sine (5 Hz až 2 kHz); 0,04 g 2/Hz 
náhodně (20 Hz až 2 kHz); 60 minut na osu, 
3 osy 

Elektrostatický 
výboj (ESD) 

+/- 15 kV výboj ve vzduchu; +/- 8 kV 
přímý/nepřímý výboj 

Technologie interaktivních senzorů (IST) 
 

Senzor světla Automaticky upravuje jas podsvícení displeje 

Senzor pohybu 3osý akcelerometr s MEMS Gyro 

Magnetometr Elektronický kompas pro detekci směru a 
orientace 

Obecné certifikace 
 

Android Enterprise 
Recommended (AER) 

Ano 

Zachycení dat 
 

Snímání Kompatibilní s Buletooth skenery Zebra (RS2100, 
RS5100, RS6100) prostřednictvím technologie 
NFC tap-to-pair a kabelovými skenery Zebra 
(RS4000, RS5000) prostřednictvím odolných 
bočních konektorů. Snímače RS5100 a RS6100 
lze napájet z modelu WT6400 pomocí 
kabelového adaptéru s komunikací přes 
Bluetooth. 

Kamera/fotoaparát 13 MP boční fotoaparát 

NFC ISO 14443 typ A a B; karty FeliCa a ISO 
15693; karty NFC Forum 1 až 5 

Bezdrátová komunikace LAN 

Rádio IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/ax/d/h/i/r/k/v/w/mc; 
2x2; MU-MIMO; třípásmové (2,4 GHz, 5 GHz, 6 
GHz)2; Wi-Fi CERTIFIED 6™ (Wi-Fi 6E); souběžné 
dvoupásmové připojení; IPv4, IPv6 

 

Přenosové rychlosti 
dat 

2,4 GHz: 802.11b/g/n/ax - 20 MHz - až 286,8 
Mbps; 5 GHz: 802.11a/n/ac/ax - 20 MHz, 40 
MHz, 80 MHz, 160 MHz - až 2402 Mbps; 
6 GHz: 802.11ax - 20 MHz, 40 MHz, 80 MHz, 
160MHz - až 2402 Mbps 

Provozní kanály Kanál 1- 13 (2401-2483 MHz): 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13; Kanál 36-165 (5150-5850 
MHz): 36, 40, 44, 48, 50, 52, 56, 60, 64, 100, 104, 
108, 112, 114, 116, 120, 124, 128, 132, 136, 140, 
144, 149, 153, 157, 161, 165; Kanál 1-233 (5925-
7125 MHz); Šířka pásma kanálu: 20, 40, 80, 160 
MHz. Skutečné provozní kanály / frekvence a 
šířky pásma závisí na regulačních pravidlech a 
certifikační agentuře. 

Zabezpečení a 
šifrování 

WEP (40 nebo 104 bitů); Enhanced Open 
(OWE); WPA/WPA2 Personal (TKIP and AES); 
WPA3 Personal (SAE); WPA/WPA2 Enterprise 
(TKIP a AES); WPA3 Enterprise (AES); EAP-TTLS 
(PAP, MSCHAP, MSCHAPv2), EAP-TLS, PEAPv0-
MSCHAPv2, PEAPv1-EAP-GTC, LEAP, EAP-PWD; 
WPA3 Enterprise 192bitový režim (GCMP256) - 
EAP-TLS; pouze MC9450: EAP-SIM, EAP-AKA, 
EAP-AKA Prime 

Certifikace Wi-Fi Certifikace: Wi-Fi CERTIFIED Wi-Fi 
CERTIFIED ac; Wi-Fi CERTIFIED 6 (Wi-Fi 6E); 
WPA2-Personal; WPA2-Enterprise; WPA3-
Personal WPA3-Enterprise (včetně 
192bitového režimu); Protected 
Management Frames: Wi-Fi Enhanced 
Open; WMM (Wi-Fi Multimedia); WMM-
Power Save WMM-Admission Control; 
Voice-Enterprise: Wi-Fi Direct; Wi-Fi Agile 
Multiband; Wi-Fi QoS Management; Wi-Fi 
Optimized Connectivity; Passpoint 

Bezdrátová komunikace PAN 
 

Bluetooth Třída 1; Bluetooth v5.3 

Záruka 
 

 

S výhradou podmínek prohlášení o záruce na hardware společnosti 
Zebra se na mobilní terminály WT6400 vztahuje záruka na vady 
zpracování a materiálů po dobu 1 (jednoho) roku od data odeslání. 
Úplné prohlášení o záruce naleznete na adrese 
www.zebra.com/warranty 

 
 

Doporučené služby 
 

 

Služby podpory Zebra OneCare™ Essential a Select; Zebra Visibility 
Services — VisibilityIQ™ Foresight. Další informace o službách Zebra 
najdete zde: www.zebra.com/services 

 
 

Poznámky pod čarou 
 

 

1. Plocha displeje zařízení se vypočítá vynásobením délky a šířky displeje.  
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 

 

Mobility DNA 
 

 

Řešení Mobility DNA vám pomohou získat z vašich mobilních zařízení 
Zebra ještě více přidáním inovativních funkcí a zjednodušením jejich 
nasazení i správy. Další informace o těchto jedinečných funkcích pro 
mobilní zařízení Zebra najdete zde: www.zebra.com/mobilitydna 

Mobility DNA je k dispozici pouze pro Android. Funkce se mohou lišit 
podle modelu a může být vyžadována Smlouva o podpoře. Chcete-li 
zjistit, která řešení jsou podporována, navštivte: 
https://developer.zebra.com/mobilitydna 

WT6400 
je ideální pro: 

Sklad 

• Vychystávání 

• Třídění 

• Příjem/vyskladnění 

• Doplňování 

• Balení 

• Reverzní 

logistika (vrácení 

zboží) 

 
Výroba 

• Inventarizace 

• Vyřazování 

• Doplňování k 

linkám 

• Sledování 

nedokončené 

výroby (WIP) 

• Kontrola kvality 

• Testování bezpečnosti 

 
 

Severní Amerika a sídlo 
společnosti 
+1 800 423 0442 
inquiry4@zebra.com 

Asie-Pacifik 
+65 6858 0722 
contact.apac@zebra.com 

EMEA 
zebra.com/locations 
contact.emea@zebra.com 

Latinská Amerika 
zebra.com/locations 
la.contactme@zebra.com 

 

ZEBRA a stylizovaný obrázek hlavy zebry jsou ochranné známky společnosti Zebra Technologies Corp. registrované v mnoha jurisdikcích po celém 
světě. Android je ochranná známka společnosti Google LLC. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. © 2024 Zebra 
Technologies Corp. a/nebo její přidružené společnosti. 28.2.2024 

http://www.zebra.com/warranty
http://www.zebra.com/services
http://www.zebra.com/mobilitydna
mailto:inquiry4@zebra.com
mailto:contact.apac@zebra.com
mailto:contact.emea@zebra.com
mailto:la.contactme@zebra.com

